*Declaratio vi-  
gesimæ sextæ  
molestiae.*

*Declaratio quo-  
ad accessum ad  
processiones.*

*Extinctio li-  
tim desuper  
pendentium.*

gnomina iudicum et collitigantium præsentibus haberi volumus pro suffieenter expressis, cassamus et extinguimus, ae partibus ipsis perpetuum silentium de super imponimus.

§ 5. Ac insuper, ut facilius praemissa

Conformatio  
omnium privi-  
legiorum, quae,  
alitor quam su-  
pra concessum  
est, concilio  
Tridentino non  
adversantur.

omnia illibata persistant, omnia et singula privilegia, immunitates, indulgentias, facultates, libertates, indulta, dispensationes, favores et gratias, quae deeretis concilii Tridentini, alias quam ut superius est dictum, coneessum et deelaratum, non contrariantur expresse, eisdem fratribus neenon monialibus quibuseumque et sororibus Tertii Ordinis praedictorum Ordinum respective Ordinibus, ae illorum ecclesiis, domibus et personis, etiam vivae voeis oraeulo, in genere vel in specie, tam per reecolendac memoriae Eugenium IV, Sixtum IV, Leonem X, Paulum III ae dietum Paulum IV et Pium etiam IV quam alios quoseumque Romanos Pontifices, etiam prædecessores nostros, ae nos et Sedem eamdem quomodolibet eoneessa, confirmata et innovata, neenon nostras et praedecessorum nostrorum ae alias quascumque desuper confectas literas, quarum omnium tenores ae corumdem prædecessorum nostrorum nomina et alia de necessitate exprimenda, ae si de verbo ad verbum, nihil penitus omissio et forma in illis tradita observata, inserti forent, etiam praesentibus pro suffieenter expressis haberi volumus, auctoritate apostolica, tenore praesentium, perpetuo approbamus et confirmamus, illisque perpetuae et inviolabilis firmitatis robur adiieimus, eaque perpetuis futuris temporibus inviolabiliter observari debere; ac fratribus, superioribus et personis Ordinum huiusmodi neenon aliis quibuseumque, quos illa concernunt, suffragari debere seu posse volumus. Neenon privilegia, immunitates, facultates, libertates, indulta, dispensationes, exemptiones, favores et

gratias, tam spirituales quam temporales, modo et forma quibus eoncessa sunt, etiam per viam eommunicationis et extensionis, aetive et passive, inter se et alios quoseumque Ordines respective, de novo eoneedimus; illaque omnia et singula ad domos et loea quaecumque dictorum Mendicantium Ordinum et monialium quarumeumque ae sororum de Tertio Ordine uuneupatarum, in eongregatione viventium dictorum Ordinum, ut praefertur, hactenus reepta et in posterrum recipienda, neenon corum personas et bona, etiam si privilegorum et aliarum gratiarum praefatorum authentica originalia, propter temporis antiquitatem vel varias Urbis ruinas, deperdita existant, dummodo de eis alias legitime constet, extendimus et ampliamus.